

貸借対照表

2023年3月31日 現在

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流 動 資 産	1,474,999	流 動 負 債	432,510
現金及び預金	347,717	買掛金	1,149
完成未収金	1,080,990	短期借入金	310,000
契約資産	12,215	未払金	54,731
その他流動資産	34,075	未払費用	24,178
固 定 資 産	276,879	未払法人税等	1,828
有形固定資産	41,402	未払消費税等	13,952
建物	14,281	賞与引当金	22,040
工具器具備品	26,291	その他流動負債	4,629
土地	830	固 定 負 債	179,804
無形固定資産	860	退職給付引当金	170,305
ソフトウェア	860	役員退職慰労引当金	9,499
投資その他の資産	234,616	負 債 合 計	612,315
投資有価証券	198,493	(純資産の部)	
長期前払費用	92	株 主 資 本	1,141,272
保証金等	36,031	資本金	100,000
		資本剰余金	500,000
		その他資本剰余金	500,000
		利益剰余金	541,272
		利益準備金	35,600
		その他利益剰余金	505,672
		繰越利益剰余金	505,672
		評 価 ・ 換 算 差 額 等	△ 1,709
		その他有価証券評価差額金	△ 1,709
		純 資 産 合 計	1,139,563
資 産 合 計	1,751,878	負 債 及 び 純 資 産 合 計	1,751,878

損益計算書

自 2022年 4月 1日

至 2023年 3月31日

(単位:千円)

科 目	金 額
売 上 高	911,136
エンジニアリング・コンサルティング	888,629
人 員 派 遣	22,507
売 上 原 価	764,863
労 務 費	335,595
経 費	409,584
外 注 費	19,682
売 上 総 利 益	146,273
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	108,601
営 業 利 益	37,672
営 業 外 収 益	15,164
受 取 利 息	2,552
為 替 差 益	5,275
雑 収 入	7,337
営 業 外 費 用	4,425
支 払 利 息	1,140
雑 損 失	3,285
経 常 利 益	48,411
税 引 前 当 期 純 利 益	48,411
法人税、住民税及び事業税	4,190
当 期 純 利 益	44,220